
 
У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

29 сесія VIII скликання 

 

РІШЕННЯ № 542/29/23 

 

15 серпня  2023          м. Хотин 

 

Про надання дозволу на розробку 

нормативних грошових  оцінок 

земельних ділянок  

комунальної  власності 
 

          Відповідно до ст. 12, 116, Земельного Кодексу України, керуючись 
пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статтею 271 Податкового кодексу України,  статей 5, 18 Закону 
України «Про оцінку земель» та беручи до уваги рекомендації постійної комісії 
з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та охорони природи, 
Хотинська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Дати дозвіл виконавчому комітету Хотинської міської ради замовити 
нормативну грошову  оцінку земельної ділянки комунальної власності  площею 
7,7100 га кадастровий номер 7325086000:03:001:0338 для рибогосподарських 
потреб (10.07), яка розташована за адресою: с. Пашківці (за межами населеного 
пункту) Хотинської міської ради  Дністровського району Чернівецької області. 

2. Дати дозвіл виконавчому комітету Хотинської міської ради замовити 
нормативну грошову  оцінку земельної ділянки комунальної власності  площею 
9,7273 га кадастровий номер 7325089600:01:001:0297 для рибогосподарських 
потреб (10.07), яка розташована за адресою: с. Ярівка (за межами населеного 
пункту) Хотинської міської ради  Дністровського району Чернівецької області. 

3. Дати дозвіл виконавчому комітету Хотинської міської ради замовити 
нормативну грошову  оцінку земельної ділянки комунальної власності  площею 
8,5036 га кадастровий номер 7325080400:01:001:0174 для рибогосподарських 
потреб (10.07), яка розташована за адресою: с. Білівці (за межами населеного 
пункту) Хотинської міської ради  Дністровського району Чернівецької області 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони природи. 

 

 

Міський голова                Андрій ДРАНЧУК 


